Benigton et Leverton per servicium militare, sed etc.

Leverton.—Matilda de Grrumskroft tenet unam bovatam terre et quartam
partem un. bovate terre in Leverton per servicium militare, sed etc.

Benigton.—Eadulfas de Eochefford tenet
ij.

carucatas terre in Benigton per
servicium militare, sed etc.

Lbke.—Abbas de Waltham, Eogerus Bakun, et Eadulfus de Fryskeney tenent

ij.
carucatas terre in Leke per servicium militare, sed etc.

A.D. 1284—1285. 371

Wrangell.—Comes Lincolnie, abbas de Waltham, et Johannes de Bacon tenent

xij.
carucatas terre in villa de Wrangell per servicium miiitare, sed etc.

ToFTE.—Kadulfus de Kochefford tenet
ij.

carucatas et di. terre in Tofte per
servicium miiitare, sed etc.

IjUcus (sic) de Pecche tenet di. carucatam terre in eadem villa per servicium

miiitare, sed etc.

Skyrbek.—Thomas filius liamberti de Multon et prior hospicii de Skyrbek
tenent sex carucatas et tres bovatas terre in Skyrbek per servicium miiitare,

nee etc.

Sanctus Botulphus.—Robertus de Tatershall tenet
ij.

bovatas terre in Sancto
BoTULrHO per servicium miiitare.

Wappentagium de MANLEE.

Haxholme.—Rogerus Moubray tenet insulam de Haxholme de rege i.e. sed etc.

Halton.—Comes Lincolnie tenet Halton cum sola (sic) de rege i.e. sed etc.

Crulle.—Abbas de Solleby tenet Crulle cum sola (sic) de rege i.e. sed etc.

CuMHiNGGBY.—Johaunes Bek tenet parcum de Cumhinggby de rege i.e. sed etc.

Saltles (sic).
—Robertus de Insula tenet Saltles (rcctius Saltclif) de rege i.e.

sed etc.

Reddeburn.—Alexander de Nevill tenuit quondam baroniam de Reddeburn,
modo dividitur inter quinque sorores, quarum quatuor capitalium (sic) Johanne de

Eton, et idem Johannes de rege i.e. sed etc.

Walcote.—Abbas de Burgo Sancti Petri tenet Walcote ut supra de rege i.e.

sed etc.

Appelby.—Galfridus de Nevill tenet medietatem ville de Appelby de rege i.e.

sed etc.

Johannes de Redemer, prior de Thornhelme, Hugo de Spaldington, Johannes

Clericus, Ricardus Bertevill, bacur, Galf'ridus de Cotes, et Rogerus de Stretton

tenent aliam medietatem ejusdem ville de Appelby, sed Johannes de Redemer
facit servicium domino regi pro omnibus, sed etc.
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A.D. 1316.

Ed ward us Dei gracia rex Anglie, dominus Hibernie, et dux Aquitannie
vicecomiti Middlesexie salutem. Quia quibusdam certis de causis certiorari

volumus que et quot bundreda sunt in balliva tua et quorum sunt, et que et quot
civitates, burgi et ville sunt in quolibet bundredorum illorum et qui sunt domini

eorundem ; tibi preeipimua nrmiter injuugentes quod modis et viis omnibus,

quibus plenius et diligentius poteris, te informes premissis, ita quod super

proximum profrum tuum ad scaccarium nostrum tbesaurarium et barones nostros

de eodem scaccario possis inde plenius inf'ormare et tunc ipse in propria persona
tua sis ad dictum scacearium super proximum profruna tuum ex bac causa, nisi

tunc licenciam a nobis babueris absens esse, et tunc per ilium, quern super dictum

profrum tuum pro te mittes ad scaccarium predictum, tbesaurarium et barones

predictos de premissis facias plenius informare, ita quod in te vel in ipso, quem
pro te ad dictum scaccarium sic mittes, defectus aliquis non inveniatur, per quod
ad te graviter capiamus. Et babeas ibi boc breve. Teste me ipso apud Clipston
v*" die Marcii a^mo regni nostri nono.

Nomina omnium bundredorum et villarum et eorum dominorum in comitatu

Middlesexie patent hie inferius.

HuNDKEDUM DE ISTELWORTH continet has villas.

quarum dominus rex.

Villa de Heston
Villa de T-\\'ykenham

Villa de Istelwokth

HUNDREDUM DE SPELETHORN.

quarum domini, abbas et conventus

Westmonasterii .

Villa de Stakes cum Iveney
Villa de Lalham ....
Villa de Lyttelynton cum Echeles-

FORD .....
Villa de Scheperton cum Halgheford

et Halgheford (sic)
-

Villa de Sonebury cum Cherdynton fdominus rex, episcopus Londoniensis,
et Kenynton - - - -

I et prior de Merton.

Villa de Hampton cum Todynton -
Hospitelarii et conventus Westmonasterii.

Villa de Feltham cum Haneworth - dominus rex et Alicia Dayrel.

Villa de Estbedefounte - - - minister et fratres de Hundeslawe.

Villa de Stanewell cum Wbstbede- ] t). , , ^tt „j„„^,^
„^v,xt™ h-Ricardus de Wyndesore.FOUNTE - . - . . "f
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HUNDREDUM DE ELETHORN.

Villa de Hermondesworth - - abbasSancteKatarinejuxtaRotomagum.

Villa de Dreyton - . . . capitulum Sancti Pauli Londonie.

Villa de Coleham cum Hylyndon et

Couele
coiaes Lancastrie et Bartholomeus

Pecche.

Villa de Woxbrigg - - . . idem comes.

Villa de Herfeld - - - - Ricardus de Bachesworth.

Villa de Ryslep .... abbas de Becco Herlewyni.

Villa de Northall cum Parva 1 ^^ , , tj .-ii

Grenbford et Ikenham - -
|

^^^^^ ^^ ^«^^^^^^'-

Villa de Hese cum Suthall - - archiepiscopus Cantuariensis.

Willelmus de Harpeden.
Gilbertus de Barentyn.

Villa de Herdynton cum Dalley

Villa de Craunford - - - Radulfus de Monte Hermery.

Villa de Magna Greneford cum 1

^^^^ ^^ ^^^^^^^^^ ^,^^^^^^^^^^^..^
Breynford - - - -

j

HuNDREDUM DE LA GORE.

Villa de Harwe . . . . archiepiscopus Cantuariensis.

\T-u J TIT o Ti (prior ecclesie Sancti Bartholomei,
Villa de Magna Stanmere cum Parva

L^^.^onie, abbas Sancti Albani, et
S^^^^^^^-

I HugoBuscy.

Villa de Eggeswere et Kyngesbury - comes Lancastrie.

Villa de Hendon . . . . abbas et convent us Westmonasterii.

Hundredum de EDELMETON.

Villa de Mymmes ... - Thomas de Leukenore.

Villa de Enefeld . - - . comes Herfordie.

Villa de Edelmeton - - - Galfridus de Say.

/domiuus rex, Johannes de Britannia,

Villa de Toteniiam - - - -

-|
et Johannes de Hastynges, per equales

\^ porciones.

Hundredum de OSOLUESTON.

Villa de Stebenhuth cum Est jepiscopus Londoniensis, Willelmus

Smethefeld - - - -
I Botevyleyn.

Villa de Brajibele - - . .
priorissa de Strateford.
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Villa de Hakeneye - - - -

^^

Villa de Iseldon cum West Smbthe-
FELD - . - - -

Villa de Fuleham - - - -

Villa de Tilling . . - -

Villa de Acton . . - -

Villa de Fynchesle cum Harengey et

Sarneresbarnot - - -)

episcopus Londoniensis,

Villa de Sherdyche cum Stokneuton
et Fynesbury - - - -

Villa de Kentyssheton et Pourtepol

Villa de Chesewyk et Sutton -

Villa de Wyllesdon

Villa de Hampstede
Villa de Westmonasterio

Knychtebrigg et Eye

Villa de Padynton cum Westborun et

TyBORN -----
Soka Sancti Egidii et Blemond
Soka Leycestrie et Wyrcestrib cum

tenentibus Pallacii.

Villa de Kensynton - - - -

Villa de Chelchehuth

[decanus et capitulum Sancti Pauli,

I

Londonie.

f decanus et capitulum Sancti Pauli,

\ Londonie.

cum ^ abbas et conventus Westmonasterii.

fabbas etconventusWestmonasteriijComes

I Warrewici, et Willelmus Boteturte.

dominus rex et comes Lancastrie,

magi&ter Hospitalis Sancti Egidii et

Kicardus de Gloucestria.

comes Oxonie.

heres Bartholomei de Septem Fontibus.

A.D. 1353.

Inquisicio capta apud West Smethefeld coram Johanne Lovell vicecomite

Middlesexie et Johanne de Bristowe collectore xl.s. domino regi ad primogenitum
filium suum militem faciendum concessi videlicet die Lune proximo post festum

Sancti Bartholomei anno regni regis Edwardi tercii xxvij" per sacramentum

Johannis de Bernevill, Ricardi Broun, Petri atte Gate, Ricardi de Stowe, Johannis

de Flaunden, Rogeri Legat, Walteri atte Swanne, Willelmi de Crokishill, Johannis

Steven, Thome de Runley, Ricardi le Clerk de Acton, et Robert! de Kirselak, qui
dicunt super sacramentum suum quod :—

Minister de Houndeslowe tenet j. f. m. in Bedefounte, quod quondam fuit

Nicholai de Aune, clerici, et tenetur de honore Ricardi de Wyndesore.

Prior de Novo Loco juxta Gildeford tenet
j.

f. rn. in eadem villa, quod quondam
fuit Walteri de Bedefonte et Andree Bokerell, et tenetur de predicto Ricardo de

Wyndeaore, et predictus Ricardus tenet illud feodum de heredibus Johannis de

Huntercombe de manerio de Burnham.

Johannes filius Simonis le Fullere tenet di. f. m. in Stanev^^ell, quod fuit

Pagani de Claro Monte, et tenetur de honore predicto.
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Gruido Brian et Rogerus de Ttcheburn tenent in eadem villa di. f. m. quod fuit

ErjTisii Malemejns, et tenetur de honore predicto.

Nicholaus de la Despen^e tenet di. f. m. in Pulla, quod fait Walteri de Pulla,
et tenetur de hereclibus dicti Johannis de Huntercombe de predicto manerio de
Burnham.

Nicholaus de Cantilnpo tenet
J.

f. m. in Colham, quod fuit Alecie de Lacy,
comitisse Lincolnie, [quondam Willelmi de Longa Sputa], et tenetur de domino

principe ut de honore de Walyngford.

Willelmus de Harpeden tenet j. f. m. in Heedyngton, quod fuit Rogeri de

Harpeden, et tenetur de honore predicto.

Johannes Dayrell tenet di. f. m. in Haneworth, quod fuit Henrici Dayrell, et

tenetur de honore predicto.

Johannes Lovell, Willelmus Lovell et participes sui tenent j. f. m. in Dalley,

quod fuit Matillis de Albo Monasterio, et tenetur de honore predicto.

Johannes de Cherleton et participes sui tenent tres partes j. f. m. in Ikenham,

quas Johannes de Trompeton quondam tenuit, et tenentur de honore predicto.

Minister de Houndeslowe tenet v'^™ partem j.
f. m. in Hacton, quam Radiilphus

de Dainvers quondam tenuit, et tenetur de honore predicto.

Thomas Durant et Johannes de Barton tenent v*^'" partem j. f. m. in Enefeld,

quam Kicardus de Plesseto quondam tenuit, et tenetur de comite Herefordie, ut

de honore de Maundevill.

Willelmus de Causton tenet v'^'" partem j.
f. m. in eadem villa, quam Willelmus

de Feringes quondam tenuit, et tenetur de honore predicto.

Thomas de Bedyk tenet ibidem x^'" partem j. f. m. quam Willelmus de Dersete

tenuit, et tenetur de honore predicto.

Ricardus de Grrymmesby tenet xxij^'" partem j.
f. m. in parochia Sancti

Panceassi, quam magister de Cantilupo tenuit, et tenetur de honore predicto.

Jurdanus de Elsyng tenet
iiij'^'" partem j.

f. m. in Edelmeton, quam Rogerus le

Botiler tenuit, de honore predicto.

Simon Fr[ance]is et participes sui tenent tres partes j. f. m. in Noethall, quas
Petrus le Botiler quondam tenuit, et tenetur de honore predicto.

Thomas de Holand tenet vj-"" partem et xxiij*'" partem j.
f. m. in Noethall,

quas RogeruB de la Djune quondam tenuit, et tenetur de honore predicto.

Rogerus de Leukenoure tenet
j.

f. m. in South Mymmes, quod Ernaldus de

Maundevill tenuit, et tenetur de honore predicto.

Comes Arundellie et Elianora, uxor ejus, tenent in Paeva Grenefoed, unacum

participibus suis, j. f. m. de hereditate Henrici lilii et heredis Johannis de Bello

Monte in custodia regis exiotentis, quod fuit Matillis de Heriun, et tenetur de

honore predicto. [Respondent de xx.s. pro di. f. et octava parte j.
f. in Geeneford,

et sciendum quod residuum predicti f. est in hundredo de Istelworth in manu
Willelmi de Eystan.]

Priorissa de Ankerwyk tenet terciam partem j.
f. in. in Geeneford, quam

Rogerus de Messenden quondam tenuit, et tenetur de honore predicto.
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Prior Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem in Anglia tenet j. f. m. in!

Craunfoed de honore predicto.

Simon de Swaalond tenet j. f. m. in Hbrefeld, quod Rogerus de Bachesworthi

quondam teuuit, et tenetur de domiua de Clare.

Prior Sancti Bartholomei tenet j. f. m. in Parva Stanmere, quod Willelma,

mater Wiilelmi de Reymes, quondam tenuit, et tenetur de honore de MaundevilJ.

Rogerus de Depham, Robertus de Plesycgton et Willelmus de Causton tenent

iiij'^'" parttm j.
f. m. in Edelmeton, quam Johannes Albus quondam tenuitJ

• et tenetur de baronia domini Galfridi de Say.

Comes Arundellie tenet quartam partem j.
f. m. in eadem villa, quam Willelmus

filius Reginaldi quondam tenuit de baronia predicta.

Prior Sancte Trinitatis, Londooie, tenet quartam partem j.
f. m. in eadem villa,

quam Radulfus Heyroun quondam tenuit, de baronia predicta.

Rogerus de Depham et participes sui tenent v^'" partem j.
f. m. in eadem villa,

quam Galfridus de Querendon quondam tenuit, de baronia predicta.

Prior Sancte Trinitatis, Londonie, tenet v^'" partem j.
f. m. in eadem villa, que

vocatur feodum Peverelli, et tenentur (sic) de baronia predicta.

Margeria de la Pole tenet
xij'*'^ partem j. f. m. in eadem villa, quam Willelmus

filius Galfridi quondam tenuit, de bar [onia predicta] .

Willelmus de Coston tenet xij. partem j. f. m. in eadem villa, quam Laurencius

atte Forde quond [am tenuit] ,
de baronia predicta.

Johannes de Wirhall et Willelmus Pikerell de London tenent xliij. partem

j. f. m. [in ea]dem villa, quam Gilbertus Prodholme quondam tenuit, de baronia

predicta.

Episcopus Londoniensis tenet di. f. m. in Stebenhbthb et quintam partem

j. f. m. in Eynchesle de domino rege.

Johannes Berners tenet di. f. m. in Iseldon de episcopo Londoniensi [quondam
Elizabethe, uxoris Johannis de Berners] .

Prior Sancti Bartholomei in Smethefeld, Londonie, et alii tenent di. f. m. in

Acton de dicto episcopo.

Prior Sancti Johannis Jerusalem in Auglia tenet quartam partem j. f. m. in

West Smethefeld et di. f, in Hakeneye de dicto episcopo.

Ricardus de Wyndesore tenet di. f. m. in Stanewell de domino rege.

Nicholaus de Halford tenet viij. partem j.
f. m. in Hidlond de domino rege.

Johannes de Padbury tenet iiij*"^ partem j. f. m. in soka de Blemond de domino

rege [quondam Rieardi de Grioucest re].

In cujus rei testimonium juratores predicti presenti inquisicioni sigilla

apposuerunt sua. Datum die, loco et anno supradictis.
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Henricus Dei a^racia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie, dilectis sibi

Johanni Pyke, Willelmo Brokherst, Johaoni Barnevile, Kicardo Stanes, et

Willelmo Abbot, salutem. Sciatis quod &c. {to the same efect as in vol. II.
j?, 180).

Teste me ipso apud Westmonasterium sexto die Aprilis anno regni nostri sexto.

Particule compoti Jobannis Pyke, Wjllelmi Brokhurst, Johannis Barnevile,
Eicardi Stanes, et Willelmi Abbot, collectorum cujusdam subsidii vj.s. viij.rf. de

qualibet parochia infra comitatura Middlesexie, cujus ecclesia non taxatur, aut

ante quindenanj Sancti Micbaelis ultimo preteritam taxata erat &c. (as in vol. II.

p. 184).

Decanatus middlesexie.

{Tlic amount of the subsidy being in many cases illegible, has been for the most

part omitted.)

Ecclesia Sancti Martini in Campis taxatur ad xv. maroas.

Ecclesia de Totenham taxatur ad xvj. marcas.

Ecclesia de Edelmeton taxatur ad 1. marcas. Subsidium v. marce, unde xv.d.

pro bonis Henrici Somer, custodis monete domini regis infra Turrim Londonie.
Vicaria ejusdem taxatur ad c.s.

Pensio abbatis de Waldene in eadem vicaria taxatur ad xl.s. (Nichil reddit hie

de subsidio, quia inferius oneratur in majori summa.)

Ecclesia de Enfeld taxatur ad xlJ.
Vicaria ejusdem taxatur ad ix. marcas.

Ecclesia de Suth Mymes taxatur ad xxij. marcas.

Eccle?ia de Hendon taxatur ad xxx. marcas.
Pensio abbatis Westmonasterii in eadem taxatur ad

ij.
marcas. (Nichil causa

predicta.)

Eccle?ia de Kensyngton taxatur ad xxvj. marcas,
Porcio elemosinarii Westmonasterii in eadem taxatur ad v. marcas. (Nichil

causa predicta.)
Vicaria ejusdem taxatur ad xij. marcas.

De subsidio inhabitancium et domicilia tenendum in parochia de Tibourn,

cujus ecclesia taxatur ad ix. marcas, non respondent, eo quod non sunt ibidem

plures inhabitantes et domicilia teuentes quam tres [ut predicti] collectores dicunt

super sacramentum suum.

Ecclesia de Chelcheth taxatur ad xiij. marcas.

Ecclesia de Hanwell cum capella de Braynefokd taxatur ad x. marcas.

Ecclesia de Heston taxatur ad xxvj. marcas.

Ecclesia de Istelworth taxatur ad xxiiij. marcas.

Ecclesia de Twykenham taxatur ad xvij. marcas.

Ecclesia de Hampton taxatur ad xx. marcas.
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Ecclesia de Tbdyngton taxatur ad ix. marcas. '

Kcclesia de Sonbury taxatur ad xx. marcas.

Porcio prioris Sancti Bartholomei Londonie in eadem taxatur ad
ij. marcas.

(Nicbil causa predicta.)
Pensio abbatis de Grasten in eadem taxatur ad

ij.
marcas. (Nicbil causa

predicta.)
Viearia ejusdem taxatur ad vj. marcas di.

Ecclesia de Scheperton taxatur ad xxxij. marcas.

Porcio abbatis Westmonasterii in eadem taxatur ad xl.s. (Nicbil causa

predicta.)

Ecclesia de Lytlyngton taxatur ad xiiij. marcas.

Ecclesia de HanWORTH taxatur ad vj.s. viij.fZ. Subsidium [viij.(i. unde , . .

pro] bonis et cataliis predicti custodis monete regis infra Turrim.

Ecclesia de Stanys cum capella de Lalham taxatur ad Ixx. marcas.

Viearia ejusdem taxatur ad xij. marcas.

Ecclesia de Bedfount taxatur ad cvj.s. viij.d.

Ecclesia de Stanwell taxatur ad xl.li.

Viearia ejusdem taxatur ad viij.
marcas.

Ecclesia de Herdyngton taxatur ad ix. marcas.

Ecclesia de Craneford taxatur ad cvj.s. viij.tZ.

Ecclesia de Harmansworth taxatur ad xx. li.

Ecclesia de Cowle taxatur ad cvj.s. viij.cZ.

Ecclesia de Hyllyngdon cum capella de Wexebregg taxatur ad xxxj. marcas.

Viearia ejusdem taxatur ad viij. marcas.

Ecclesia de Ryslep taxatur xxv. marcas.
Viearia ejusdem taxatur ad

viij. marcas.

Ecclesia de Northalle taxatur ad c. s.

Ecclesia de Greneford Magna taxatur ad ix. marcas.

Ecclesia de Stebenhyth taxatur ad xl. li.

Viearia ejusdem taxatur ad xij. marcas.

Ecclesia de Fulham taxatur ad xx. li.

Pensio cancellarii Sancti Pauli in eadem taxatur ad vj.Zi. (Nichil causa

predicta.)

Ecclesia de Acton taxatur ad xx. marcas,

Ecclesia de Zyllyng taxatur ad xxv. marcas.

Ecclesia de Hakeney taxatur ad dl. marcas.
Viearia ejusdem taxatur ad xij. marcas.

Ecclesia de Haringey taxatufad . . . .

Ecclesia de Fyncheley taxatur ad xij. marcas.

Ecclesia de Wyllesdon taxatur ad xviij. marcas.
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De subsidio inhabitancium et domicilia tenencium in parochia de Hadley
et taxata ad

iiij.
marcas non respondent, eo quod non suiit ibidem

X. inhabitantes domicilia [tenentes ut] dicunt super saci'amentum suum.

Ecelesia de Stanmere Parva appropriata priori Sancti Bartholomei Londonie
taxatur ad xl.s.

Ecelesia de Cheswyk taxatur ad c.s.

Ecelesia de Shordych taxatur ad xxj. marcas. Subsidium xxviij.s. unde x.s.

v.d. pro bonis et catallis diversorum monetariorum regis infra Turrim predictam,

quorum monetariorum nomina unacum summis, ad quas quilibet monetarius per
se taxatur, in quadam cedula hiis particulis annexa separatim annotantur.

[Schedule.]

Monetarii regis infra Turrim Londonie.

Shordych. Kicardus Harte de Shordicb, senior, taxatur ad xv.f/.

Johannes atte Hill de eadem taxatur ad xvj.fZ.

Willelmus Harry de eadem taxatur ad xij.^.

Johannes Haveryng de eadem taxatur ad
xij.(V.

Nicholaus Gierke de eadem taxatur ad xij.c?.

Thomas Savage de eadem taxatur ad . .

Johannes Merget de eadem taxatur . . .

Johannes Alayne de eadem taxatur .

Johannes Toller de eadem ....
Willelmus Broke de eadem ....
Johannes atte Chambre de eadem ....
Johannes Everard de eadem taxatur ad . .

Kicardus Pecosone de eadem taxatur ad \].d.

Kicardus Pordon de eadem taxatur ad iiij.r/.

Kicardus Harte de eauem, junior, taxatur ad ij.s.

Summa x.s. v.d.

Prebenda de Halywell in eadem [Shordych] taxatur ad xx. marcas proveuientes
de laico feodo in parochia Sancti Egidii Londonie extra Crepulgate. (Nichil

causa predicta.)

Ecelesia Sancti Pancracii extra Londoniam taxatur ad xiij.
marcas.

Ecelesia de Drayton taxatur ad \\\].li.

Ecelesia Sancte Margarete apud Westmonasterium cum capella de Padinton

taxatur ad

Vicaria ejusdem taxatur ad xij

Ecelesia Sancti Clementis Dacorum [appropriata] priori de Warrewyk
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Ecclesia de Harwe taxatur ad ... .

Vicaria ejusdem taxatur ad ... .

Ecclesia de Hese taxatur ad xxxv. marcas.

Porcio prioris de Okebourn in eadem taxatur ad xlvj.s. viij.cL (Nichil causa

predicta.)
Porcio monachorum de Kofifa in eadem taxatur ad xx. s.

ECCLESIE NGN TAXATE.

Ecclesia de Harfbld non taxatur.

Ecclesia de Feltham non taxatur.

Ecclesia Sancti Egidii non taxatur.

Ecclesia Sancte Marie de Stronde non taxatur.

Ecclesia de Iseldon non taxatur pro bonis

diversorum monetariorum regis infra Turrim predictam «|

Schedule. Monetarii regis infra Turrim [Londonie] .

Iseldon. Ricardus Lamherd de Iseldon ...
Willelmus Yon de eadem taxatur . .

Hugo Sharp de eadem taxatur . .

Summa
ij

.s. j.d.

Ecclesia de Clerkenwell non taxatur.

Ecclesia de Frerynbery non taxatur.

Ecclesia de Kyngesbury cum capella de Eggeware non taxatur.

Ecclesia de Stanmer Magna ....
Pensio elemosinarii Sancti [Albani in] eadem ecclesia

Ecclesia de Hamsted [non taxatur] .

Ecclesia de S .

Ecclesia Sancte Marie de Whjtechapell non taxatur.

Feoda Militum.

Hundredum de SPELETHORN.

De ministro de Hondeslowe pro j,
f. m. quod tenet in Bedfounte et quod

Nicholaus Aune, clericus, quondam tenuit de honore Ricardi de Wyndesore.
Subsidium vj.s. viij.fZ.

De Milone, filio et herede Ricardi de Wyndesore, infra etatem et in custodia

regis existente, pro j. f. m. quod tenet in Bedfounte, quod fuit Andree Bokerell

et Walter! de Bedfounte, et quod prior de Novo Loco juxta Gyldford nuper tenuit

de heredibus Johannis Huntercombe de manerio de Burnham. Subsidium . . .

I
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De Kicardo Wyot pro medietate
j, f. m. quam tenet in Stanwell, que fuit

Pagani de Claro Monte, et quam Johannes filius Simonis Fuller nuper tenuit de
honore predicto. Subsidium

iij.s. iiij.cZ.

De Jobanne Ticheborn pro medietate j.
f. m, quam tenet in Stanwell, que fuit

Ervisii Malymans et quam Gruydo Bryan et Rogerus Ticheborn nuper tenueruut
de honore predicto. Subsidium iij.s. iiij.cZ.

De Roberto Warner pro medietate j. f. m. quam tenet in Poyla, que fuit

Walteri de la Poyle, et quam Nicholaus de la Dispence teiiuit, de heredibus

predicti Johannis de Huntercombe [de] predicto manerio de Burnham

De Henrico Somer, custode cambii regis infra Turrim Londonie, pro medietate

j.
f. m. quam tenet in Haneworth, qae fait Henrici Darell, et quam Johannes

Darell nuper tenuit de honore de Walyngtord. Subsidium

De Ricardo Broune pro j. f. m. quod tenet in Herdyngton, quod fuit Rogeri
Harpeden, et quod Wiilelmus Herpeden tenuit de honore predicto. Subsidium

vj.s. viij.d.

De dicto Milone, filio et herede Ricardi de Wyndesore, infra etatem et in custodia

regis existente, pro medietate f. m. quam tenet in Stanwell, et quam Ricardus de

Wyndesore tenuit de domino rege i.e. Subsidium

Q •
,

.
1 J J •

(
Feodorum ....bumma istius hundredi In, r. -j-ISubsidn ....

HUNDREDUM DE ELETHORN.

Pro domino Lestraunge pro j. f. m. quod tenet in Coleham, quod quondam fuit

Willelmi de Longa Spata, et quod Alesia de Lacy, nuper coraitissa Lincoluie, et

postea Nicholaus de Cantuiupo nuper tenuerunt de honore de Walyngford.
Subsidium vj.s. viij.fZ.

De Roberto Olyver pro j.
f. m. quod tenet ia Dalley, quod quondam fuit

Matildis de Albo Monasterio, et quod Wiilelmus Lovell et Johannes Lovell nuper
tenuerunt de honore predicto

De Johanne Shordyche pro tribus partibus j. f. m. quas tenet in Ykenham, que
quondam fuerunt Johannis Trumpyngton, et quas Johannes Charlton nuper
tenuit de honore predicto

De abbate et conventu Westmonasterii pro tribus partibus j. f, m. quas tenet in

NoRTHALL, que quondam fuerunt Petri de Boteller, et quas Simon Frauucest-e

nuper tenuit de comite Herefordie ut de honore de Maundevill. Subsidium

De domino Johanne Darundell, milite, pro medietate feodi et viij* parte j.
f. m.

quas tenet in Greneford, que quondam fuerunt Matildis de Harioun, et quas
comes Arundellie et Alienora uxor ejus, ut de hereditate Henrici filii et heredis

Johannis de Bello Monte, nuper tenuerunt de honore predicto. Subsidium

iij.s. iiij.fZ.

De priorissa de Ankerwyk pro tercia parte j. f. m. quam tenet in Greneford, et

quam Rogerus Messenden nuper tenuit de honore predicto
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De priore Sancti Johannis Jerusalem in Acglia, pro j.
f. [m.] quod tenet in

Cramford de honore predicto

De Simone de Svvanlond pro j. f. m. quod tenet in Harfeld et quod Kogerus de

Bacbesworth nuper tenuit de domina de Clare

^ . .. 1 J J. (Feodorum militum
Summa istius nundredij rj , •, ^i--

••
7 ^7, „

(bubsidii:
—

xlij.s. i].a. ob. q.-

HUNDREDUM DE LA GORE.

De priore Sancti Bartholomei de Smethfeld, Londonie, pro j.
f. in. quod tenet in

Parva Stanmere et quod Willelma, mater Willelmi de Eeyns, nuper tenuit de

honore de Mandevill. Subsidium, nichil. (Solvit decimam pro temporalibus.)

Summa istius hundredi

HUNDREDUM DE ISTELW [ORTH] .

De abbatissa de Syon [pro tiibus octavis partibus j. f.]
m. quas tenet in

IsTELWORTH et quas Willelmus [Eston,] quondam tenuit, et sunt paicella illius

feodi, quod quondam fuit Matilis Harioun in Greneford supradicta, et tenetur de

dicto honore de Mandevill

c, ... 1 J J- f Feodorum :
—

patet.Summa istius hundredi
|g^^^^.^.. .^_^^^^^^

HuNDREDUM DE EDELMETON.

De Willelmo Porter, chivaler, pro quarta parte j. f. m. quam tenet in

E DELMETON, que quondam fuit Eogeri le Botiler, et quam Jordanus de Elsicges

nuper tenuit de dicto honore de Mandevill. Subsidium, xx.cZ.

De Thoma Leukenore, chivaler, pro j.
f. m. quod tenet in South Mymmes, quod

quondam fuit Arnaldi de Mandevill et quod Rogerus de Leukenore nuper tenuit

de honore [predicto]

De Henrico Somer, custode cambii regis infra Turrim Londonie, pro quarta parte

j. f. m. in Edelmeton, que quondam luit [Johannis Albi et quam] Rogerus de

Depham, Robertas de Plesy[ngton, Willelmus de Causton] et alii nuper tenuerunt

de [baronia de Say] .

{One entry on a schedule.) De Willelmo Porter qui duxit in uxorem Agnetem,

[unam filiarum et heredum predict! Ade Fraunceys chivaler] . [Et de] Thoma
Charlton qui duxit iu [uxorem alteram filiam et heredem predicti Ade pro j.

f. m,

quod tenent in Edelmeton] pro qao quidem feodo iidem Willelmus et Thomas
solverunc c.s. de relevio suo sicut continetur in memorandis de anno v'° regis

Henrici vj" inter fines de termino Sancti Hillarii rotulo primo.

De Thoma Scharleton, [milite, pro quarta parte j. f. m.] quam tenet in

Edelmeton, que [quondam fuit Willelmi filii] Reginaldi, et quam comes

Arundellie nuper tenuit de baronia predicta.
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De priore Sancte Trinitatis, Londonie, pro qiiarta parte j. f. m, quam tenet in

Edelmeton, et quam Radulfus Heyron nuper tenuit de baronia predicta.
Subsidium. nichil [quia solvit decimas domino regi pro temporalibus suis in eadem
villa quando decimi conceduntur] .

o • i- u J J- (feodorum :
— ii. f. et tres partes i. f.bumma istius nundredi- , .,.. v ,

^ •'

(subsidn :
—

xviij.s, iiij.a.

HUNDREDUM DE OSULVESTON.

De priore Saneti Johannis Jerusalem in Anglia pro medietate j. f. m. quam
tenet in Stebenhith et quam Willelmus de Veer quondam tenuit. Subsidium

iij.s. iiij.cZ. (Nichil per breve cancelled and oneratur de iij.s. iiij.rf. inserted.)

De Thoma Feriby pro medietate j. f. m. quam tenet in Iseldon, que
quondam fuit Elizabettie, que fuit uxor Johannis Berners, et quam Johannes

Berners, filius ejus, nuper tenuit de episeopo Londoniensi. Subsidium ....
De priore Saneti Bartholomei de Smethfeld [pro medietate] f. m. quam tenet in

Acton [de episeopo Londoniensi] .

De [pro quarta parte j. f. m.] quam tenet in Iseldon [et
West Smethfeld] [de episeopo Londoniensi] .

De priore Hospitalis [Saneti Johannis Jerusalem in Anglia pro medietate]

j. f. m. quam tenet [in Hakeney de episeopo Londoniensi].

De priore et conventu Domus SalutationisMatris Dei de ordine Cartusiensi juxta
civitatem Londonie pro quarta parte j, f. m. quam tenet in soca de Blemund, que
quondam fuit Kicardi de Gfloucestre, et quam Johannes de Padbury nuper tenuit

de domino rege i.e. Subsidium . . . .

[feodorum :
—xv. f. tercia pars, quarta pars

Summa totalis
j

et tres octave partes feodi.

isubsidii :
—

cvj.s. iiij.cZ.
oh. q.

Summa totalis tam parochiarum)
quam feodoruu) militum in

[iiij'^^ viij.^ xviij.f^. o/^
f/.

decanatu Middlesexie. I

[CiviTAs LONDONIE.]

Inquisicio capta in civitate Londonie quinto die Maii anno regni regis Henrici

sexti post eonquestum sexto coram Johanne Perveys, Symone Seman, Roberto

WidyngtoD, Kicardo Coventre, Thoma Catteworth et Kadulpho Skynnard,
commissionariis per literas patentes ejusdem domini regis eis directas et huic

inquisicioni consutas assignatis ad levandum, colligendum et recipiendum in dicta

civitate et suburbiis ejusdem certa subsidia eidem domino regi per communitates

regni sui Anglie, in parliamento suo tento apud Westmonasterium in quindena
Saneti Michaelis ultimo preterita, concessi, per sacramenta Symonis Sewald,
Willelmi Weston, Thome Bataille, Johannis Melborne, Philippi Malpas, Clementis

Lyffyn, Thome Daunt, Johannis Femell, Hugonis Dyke, Johanuis Abbot, Johannis

Aleyn, Thome Selowe, Symonis Eyre, Johannis Olneye, Walteri Charteseye,
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Willelmi Edwardes, Ricardi Nordon, Radulphi Silkeston, Thome Grarbold, Thome
Daffehous, Johannis Edwardes, Thome Bernewell, JoiiaQais Hacou, Johannis

Ghirche et Johannis Sayken, qui dicunt super sacramentum suum quod :
—

Eoclesia Sancti Botulphi extra Aldrichgate in suburbio Londonie valet per
annum ad suppremum et maximum valorem, sicut inter se possunt et sciunt

inquirere quadraginta marcas et non amplius.

Ecclesia Sancte Anne in warda de Aldrichegate in civitate predicta valet per
annum duodecim marcas.

Ecclesia Sancti Johannis Zakarie in eadem warda valet per annum viginti
marcas.

Ecclesia Sancti Leonardi in eadem warda valet per annum decern marcas.

Ecclesia Sancte Marie de Stanyng in eadem warda valet per annum sex marcas.

Ecclesia Sancte Andree in warda de Algate infra dictam eivitatem valet per
aijuum xiv. Z. xiij.s. iiij.fZ.

Ecclesia Sancte Katerine de Crichirche iu eadem warda valet per annum

viginti marcas.

Ecclesia Sancte Katerine Colman in eadem warda valet per annum iiij.=^ xiij. s.

iiij.cZ.

Ecclesia Sancti Michaelis in warda de Bassingbhalle infra dictam eivitatem

valet per annum xx. I.

Ecclesia Sancti Botulphi in warda de Billingesgate infra dictam eivitatem

valet per annum xxxij . I.

Ecclesia Sancti Georgii in eadem warda valet per aunum duodecim marcas.

Ecclesia Sancte Andree in eadem warda valet per annum viginti marcas.

Ecclesia Sancte Margarete Patyns in eadem warda valet per annum decem
marcas.

Ecclesia Sancte Marie at Hille in eadem warda valet per annum xxv. I. vj. s.

viij.fZ.

Ecclesia Sancti Botulphi extra Bisshopgate in suburbio Londonie valet per
annum viginti quinque marcas.

Ecclesia Sancte Ethelburge in eadem warda valet per annum ix. I.

Ecclesia Sancte Elene in eadem warda valet ix. I. xiij. s. iiij.d.

Ecclesia Omnium Sanctorum de Graschirche in eadem warda per annum

xviij. I.

Ecclesia Sancti Christofori in warda de Bradstrete infra dictam eivitatem
v.ilet per acnum xix. /. vj. s. viij. d.

Ecclesia Sancti Bartholomei parva in eadem warda valet per annum xx. I.

Ecclesia Sancti Benedicti Fynke in eadem warda valet per annum x.Z. vj.s.

viij.cZ.

Ecclesia Sancti Petri in eadem warda valet per annum x. L
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Ecclesia Omnium Sanctorum in Muro in eadem vvarda valet per annum ix. /.

Ecclesia Sancti Martini Ottbwich in eadem warda valet per annum sexdecim
marcas, vj. s. viij. d.

Ecclesia Omnium Sanctorum in warda de Bredestrete infra dictam civitatem
valet per annum quinquaginta quinque marcas.

Ecclesia Sancte Mildrede in eadem warda valet per annum x. /. vj. s. viij.fZ.

Ecclesia Sancti Augustini in eadem warda valet per annum viginti quinque
marcas.

Ecclesia Sancti Mathei in eadem warda valet per annum viginti marcas.

Ecclesia Sancti Johannis Evangelistb in eadem warda valet per annum xij. I.

Ecclesia Sancte Margarete in eadem warda valet per annum viginti marcas.

Ecclesia Sancti Martini Orgar in w^arda de Candelwykstrete infra dictam
civitatem valet per annum viginti marcas.

Eccle?ia Sancti Clementis in eadem warda valet per annum xiij. I. vj. s. viij. d.

Ecclesia Sancti Michaelis de Croked Lane in eadem warda valet per annum
sx. /.

Ecclesia Beate Marie de Abbechirche in eadem warda valet per annum
xviij. I.

Ecclesia Sancte Andree in warda de Castelbaynard infra dictam civitatem
valet per annum x. I.

Ecclesia Sancti Benedicti in eadem warda valet per annum ix. 7.

Ecclesia Sancti Gregorii in eadem warda valet per annum xx. I.

Ecclesia Beate Marie Magdalene de Old Fissh Steete in eadem warda valet

per annum viginti marcas.

Ecclesia Sancti Laurencii in warda de Chepe infra dictam civitatem valet per
annum xl. I.

Ecclesia Beate Marie de Akcubus in eadem warda valet per annum quadraginta
marcas.

Ecclesia Omnium Sanctorum de Honylane in eadem warda valet per annum x./.

Ecclesia Beate Marie de Colciiirciie in eadem warda valet per annum viginti
marcas.

Ecclesia Sancte Mildrede in eadem warda valet per annum xiij./.

Ecclesia Sancti Benedicti in eadem warda valet per annum x. I.

Ecclesia Sancti Martini in eadem warda valet per annum viginti marcas.

Ecclesia Sancti Stephani in warda de Colman Strete infra dictam civitatem
valet per annum xx. I.

Ecclesia Sancti Olavi in Judaismo in eadem warda valet per annum xij. I.

_

Ecclesia Sancte Margarete in Lothebury in eadem warda valet per annum
viginti quatuor marcas.

iriGB 2 B
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Ecclesia Beate Mapje de Aldermakichirdhe in warda de Coedewaner Stretb

infra dictam eivitatem valet per annum xxij. I.

Ecclesia Sancti Antonini in eadem warda valet per annum xviij. /. vj.s. viij.f/.

Ecclesia Sancti Pancracii in eadem warda valet per annum viginti quatuor
mareas.

Ecclesia Sancti Michaelis in warda de Cornhill infra dictam eivitatem valet

per annum xl. I.

Ecclesia Sancti Petri in eadem warda valet per annum xx. I.

Ecclesia Sancte Marie Magdalene in warda de Crepulgate infra dictam

eivitatem valet per annum xviij . I.

Ecclesia Beate Marie de Aldermanbeey in eadem warda valet per annum

viofinti marcas.

Ecclesia Sancti Michaelis in Hoggen Lane in eadem warda valet per annum

viginti unam marcas.

Ecclesia Sancti Albani in eadem warda valet per annum viginti marcas.

Ecclesia Sancti Alphegi in eadem warda valet per annum decern marcas.

Ecclesia Sancti Olavi in Sylvee Stret in eadem warda valet per annum xl. s.

Ecclesia Sancti Egidii Extra in eadem warda valet per annum xix. I.

Ecclesia Sancti Laurencii de Poulteneye in warda de Douegate infra dictam

eivitatem valet per annum vij. I.

Ecclesia Omnium Sanctorum parva in eadem warda valet per annum viginti

marcas.

Ecclesia Omnium Sanctorum magna in eadem warda valet per annum

quadraginta marcas.

Ecclesia Sancti Audoeni in warda de Earndon infra dictam ecclesiam valet per
annum viij.Z. xiij.s. iiij.fZ.

Ecclesia Sancti Nicholai in eadem warda valet per annum xxvj. I. xiij. s.
iiij.f/.

Ecclesia Sancti Martini in eadem warda valet per annum quadraginta marcas.

Ecclesia Sancte Fidis Virginis valet per annum viginti marcas.

Ecclesia Sancti Michaelis ad Blada in eadem warda valet per annum viginti

quinque marcas.

Ecclesia Sancti Vedasti in eadem warda valet per annum xl. I.

Ecclesia Sancti Petri in Chepe in eadem warda valet per annum xx. I.

Ecclesia Sancte Brigide in warda de Farndon Extra in suburbio Londonie

valet per annum xlvij. I. xiij. s.
iiij.

d.

Ecclesia Sancti Dunstani in eadem warda valet per annum xxvj. l xvj.s. Yuj.d'

Ecclesia Sancti Andree in eadem warda valet per annum xxij. /. xiij. s. iiij.d.

Ecclesia Sancti Sepulcri in eadem warda valet per annum Ixv. I.
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Ecclesia Omnium Sanctorum de Stanyng in warda de Langborne infra dictam
civitatem valet per annum vj. I. xiij. s.

iiij. J,

Ecclesia Beate Marie de Fanchieche in eadem warda valet per annum xiij. /.

Ecclesia Sancti Dionisii in eadem warda valet per annum xvj. I.

Ecclesia Sancti Edmundi in eadem warda valet per annum xx. I.

Ecclesia Sancti Nicholai in eadem warda valet per annum x. I.

Ecclesia Beate Marie Wolnoth in eadem warda valet per annum xviij. I.

Ecclesia Sancte Marie atte Nax in warda de Lyme Strete valet per annum sex

marcas.

Ecclesia Sancti Benedicti in warda Pontis valet per annum viginti marcas.

Ecclesia Sancti Leonardi in eadem warda valet per annum quadraginta marcas.

Ecclesia Sancte Margarete in eadem warda valet per annum xx. I.

Ecclesia Sancti Magni in eadem warda valet per annum xl. /.

Ecclesia Sancti Botulphi in warda de Portsoken infra dictam civitatem valet

per annum viginti marcas.

Ecclesia Sancti Michaelis in warda de Quenehithe infra dictam civitatem
valet per annum quadraginta sex marcas.

Ecclesia Sancte Marie Somersete in eadem warda valet per annum decern et

octo marcas.

Ecclesia Sancte Marie Mountenhaute in eadem warda valet per annum iiij
. I.

Ecclesia Sancti Nicholai Olove (sic) in eadem warda valet per annum ix. /.

Ecclesia Sancti Nicholai Colde Abbey in eadem warda valet per annum xvj. I.

Ecclesia Sancti Petri in eadem warda valet per annum decern marcas.

Ecclesia Sancti Olavi in warda Turris valet per annum x. I.

Ecclesia Omniu'J Sanctorum de Berkyno Chirche in eadem warda valet per
annum xiiij. /.

Ecclesia Sancti Dunstani in eadem warda valet per annum quinquaginta
marcas.

Ecclesia Sancti Martini in warda Vinetrie infra dictam civitatem valet per
annum xj. I. vj. s. viij. d.

Ecclesia Sancti Michaelis in eadem warda valet per annum x. /.

Ecclesia Sancti Thome Apostoli in eadem warda valet per annum viij.Z.

Ecclesia Sancti Jacobi in eadem warda valet per annum viginti marcas,

Ecclesia Sancte Trinitatis in eadem warda valet per annum x. /.

Ecclesia Sancti Johannis in warda de Walbrok infra dictam civitatem valet

per annum viginti marcas.
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Ecclesia Beate Marie de Bothehawe in eadem warda valet per annum decern
i

marcas.

Ecclesia Sancti Swithuni in eadem warda valet per annum viginti marcas.

Ecclesia Sancti Stephuni in eadem warda valet per annum quadraginta marcas.

Ecclesia Beate Marie Wolchirche in eadem warda valet per annum xxv. I.

Et quod non sunt plures ecclesie parochialas in civitate predicta nee in

suburbiis ejusdem preter ecclesiam Sancti Augustini de Pappey infra eandem
civitatem in cujus parochia decern inhabitantes domicilia tenentes non existunt.

Item dicunt quod nulle sunt persone seisite vel possessionate de aliquibus terris

seu tenementis infra dictam civitatem nee in suburbiis ejusdem, que tenentur
immediate per servicium militare, per quod aliqui denarii levari possint ad opus
domini regis juxta tenorem commiesionis antedicte.

In cujus rei testimonium juratores predicii huic inquisicioni sigilla sua

apposuerunt, datum Londonie die et anno supradictis.
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Norfolk.

A.D. 1302.

HUNDRBDUM DE TUNSTEDE.

[illegible.^

HuNDREDUM DE SUTHEEPYNEHAM.

[First part iUcgihle.']

Dominus Adomarus de Valencia, qui plures habet tenentes in Saxthorp, Corpsty
et Irmynglond, tenet di f. ra. de honore de P'olkeston.

Simon de Creppyn^, qui plures habet tenentes in Saxthorp, Corpesty, et

Hirmynglond, tenet quartam partem f. m, de domina Johanna de Tateshale.

Kobertus de Noers cum tenentibus suis tenet in Itryngham in dominico et

servicio unum quarterium f. m. de episcopo Norwycensi.

Abbas Sancti Benedicti de Hulmo, qui plures habet tenentes in Swanton,
ScoTiiowE, Lammesse et Skegeton tenent [plura] tenementa per servicium

militare, set quot feoda ignorant quia spectant ad baroniam suam quam tenet de

rege in capite.

Willelmus de Hakefbrde, qui plures habet tenentes, tenet in Coutesiiale tres

partes j. f. de comite Warrennie.

Willelmus de Colneye, cum percenariis et tenentibus suis, tenet in Skothowe et

Lammesse tres partes j.
f. m. de heredibus quondam Bartholomei de Antyngham,

qui tenent in capite de castro Doverie.

Domina Petronilla de (jros tenet in dotem de domino Keginaldo de Gros unum
quarterium f. m. in Skothowe et Lammesse in dominico et servicio, qui tenet de
domino Willelmo le Mareschal.

Kobertus Bauyard, qui pi ares habet tenentes, cum Johanne Peverel et Thoma
de Framelyngham qui tenent de eo in ILvuboys, et cum Johanne de Suthmere,
qui tenet de eo in Totington, tenet in eisdem villis in dominico et servicio terciam

partem f, m. de comite Warennie.

Dominus Willelmus de Calethorp, qui plures habet tenentes, tenet [in] Caletuorp
di. f. m. de abbate Sancti Benedicti de Hulmo.

Kogerus de Calethorp, qui plures habet tenentes in CALEinoRP et Wtkemere,
tenet di. f, m. de domiuo Koberto filio Kogeri.

Kogerus de Wlterton, qui plures habet tenentes, tenet in WoltertoN unum
quarterium f. m, in dominico et servicio, videlicet de comite Warrennie.

Willelmus Gerbeye tenet in Erpyngiiam unum quarterium f, m. in dominico et

servicio de domino Koberto filio Kogeri,
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Avelina de Eeppes cum tenentibus suis, qui de ea tenent in Ingewokth, tenet

di. f. j. m. de cbmite Glovernye,

Dominus Johannes de Engayn, cum tenentibus suis, tenet in Blicklyng j. f. m.
in dominico et eervicio de episcopo Norvryci.

Agnes de Baldeswelle, Willelmus de Thorp et Kicardus de Skegeton, qui plures
habent tenentes sues, tenent in Botone in dominico et servicio di. f. m. de

tenentibus manerii de Paneworth.

Willelmus Hauteyn, qui plures habet tenentes suos in Oxenedis, Skegeton et

ToTiNGTON, tenet unum quarterium f. m. de comite Herfordie.

Henricus le Cat tenet in Heyyngham octavam partem j. f. m. de comite

Glovernye.

Kicherus de Londres tenet in eadem villa octavam partem j.
f. m. de Thoma

Jordan de Leveringsete, qui tenet de comite Glovernye.

Dominus episcopus Norwycensis tenet in eadem villa de Hevyngham unum
raanerium spectans ad baroniam suam, quam tenet de domino rege i.e. set quot
feoda vel quantum feodi ignorant. Set respondet ex alia parte rotuli ubi

honeratur pro tota baronia.

Willelmus de Merkeshale, Johannes [de] Refham et Alicia Hauteyn tenent

in Stratton duas partes j.
f. m. de comite Glovernie.

Dominus Willelmus le Mareschal tenet in Buxton, Stratton, Hevyngham,
Brampton, Couteshale et Belhage plura tenementa per servicium militare, set

quot feoda vel quantum feodi non constat ad presens, quia spectant ad baroniam
suam de Ry.

Egidius de Breuse tenet in dominico et servicio in Heydon, Coepsty et Oulton
plura tenementa per que servicia ignorant, quia spectant ad manerium suum de

Stinton spectans ad baroniam suam.

Dicunt eciam juratores quod, licet plura feoda militum vel altera, quam superius
nominant, sint in predicto hundredo, ad presens tamen invenire non possunt et, si

forte plura invenerint, ea presentabunt.

Hundredum de MITFOEDE.

Juratores—Johannes de Calveleye, Eobertus de Thurston, Johannes de Thurston,
Willelmus de Thurston, Willelmus atte Heg, Walterus de Assenhaye, Eicardus de

Manteston, Henricus Gilbert, Hugo Spendelove, Henricus de Gerneston, Petrus ad

Ecclesiam, Eicardus de Virly. Qui dicunt super sacramentum &c.

Dominus episcopus Eliensis tenet manerium de Schypedham cum hundredo de

Mitford et manerium de Derham de domino rege i.e. in puram et perpetuam
elemosinam.